raro tegustam? Quid hoc ad hunc
puenit qd te nulla creatura
solatione suā qrit: tūc ei te
pōmo pfecte sage incipit: tunc
enī bū pfectus de oī euētu re
rū erit: tūc nec p magnō le
tabit: nec p modico pfecta
bit: s ponit se integrē t fidu
cialit in eo: q est ei oia in oī
bus: cniibz vtrq pnt nec
moribz oia ei viuit t ad nu
tū incūctant deseruit. De
mēto sp finis: t qd p dītū non
redit tēp? Sine sollicitudie
t diligētia nūq acqres vir
tutes. Si incipit te pescere an
tipies male babē. Si autē te
deris te ad fernorē: invenies
magñā pacē: t senties leuio
rem latorē pte tei grām et
pnt amorē. Hō fernidus et
diligēs ad oia ē pat?. Ma
ior latoz est resistere vitioz t
passioibz: qd corporalibz insu
dare laboibz. Qui quos nō
vitat defect: paulatim labitur
ad maiores. Handebis semp
vespēsi dī expēdas fructuo
se. Vigila sup teipſū: excita te
ipsū: admone teipſū: t qd
te alīs sit nō negligas teipſū
Tantū pficies: quātū tibi
ipſū vim intuleris.

Ep̄licit liber p̄mos.

Incipit secūdus.

De interna conserfe
tione. Cap. i.

Egoū tei intra
ros est dicit domi
nus. Concre
te te ex toto cor
de tuo ad dñm

T relinq būc misēz mūdū: et
inueniet aia tua requiē. Sicce
exteriora ptenere: t ad inte
riora te dare: t videbis re
gnū tei in te venire. Est enim
regnū tei pax t gaudiu in spi
ritu scō: qd non daf imp̄is.
Veniet ad te xpo ostēdēs tibi
p solatione suā: si dignā illi
ab int̄ paraueris māsonem
Qis gloria ei? t decet ab in
tra est: t ibi cōplacet sibi. Fre
quē illi visitatio cū toie in
terno: dulcis sermocinatio:
gra p solatio: mīta pax: fami
liaritas stupēdonimis. Eya
aia fidelis ppara buic sponso
cor tuū quaten ad te venire
t in te habitatē dignet. Sic
enī dicit: Si quis diligit me
sermonē meū ūabit. t ad eū
veniem: t māsonē apud eū
faciem. Da ergo xpo locū: et
cereris oīb nega introitum.
Lū zpm babueris dīues es t
sufficit tibi. Ipse erit p̄mis
tu: t fidelis procurato: in oī
bus ut nō sit op̄ tibi in boib?

sperare. Voies enim cito mutantur: et deficit velocitas: propterea quoniam manet in eternum et astatuuntur in fine firmis. Nam est magna fiducia poneenda in deo fratribus et mortaliter si ut illos sit et dilectos in corporis tristitia multa capienda ex hoc si interdum aduersus et peradicit. Qui todie tecum sunt: cras contrariari possunt: et recouverto sepe ut aurum veritatis. Donec tota fiducia tua in domino: et sit ipse timor tuus et amor tuus. Iple pro te respondebit et faciet bene sic melius fuerit. Nam habens hic materialiter ciuitatem: et vicinos futuris extraneos et peregrinos: nec requiri aliqui babebis: nisi christo intime fueris unitus. Quicquid circumspectum iste non sit locus tue quietis? In celestibus detinet esse habitatio tua: et sic in transitus cuncta terrena sunt aspiranda: transirent oia et tu cum eius pariter. Vide ut non inhereas: ne capiarios et peccas. Apud altissimum sit cogitatio tua: et de peccato tua ad christum sine intermissione dirigatur. Si nescis alta speculari et celestia: requiesce in passione christi: et in sacris vulneribus eius libenter habita. Sicut ad vulnera et preciosa stigmata iesu devote confu-

gia: magnus in tribulacione confortatione senties: nec multum curabis homines respectu facliterque proba terrabeni pres. Christus fuit etiam in mundo ab hominibus respectus: et in maiora necessitate a nobis et amicis inter oprobria derelictus. Christus potius voluit et despiciens tu audes de aliquo conqueri? Christus habuit adversarios et oblocutores: et tuvis omnes batere emicos et bene factores. Unde coronabitur patria tua: si nil aduersitatis occurrit. Si nihil contrarii vis patitur eris amans christum: Willinge tecum cum christo et per christum: si vis regnare cum christo. Si semel perfecisti introitices in interioria eius: et modicum te ardente eius amore sapientiae tunc de proprio contendo vel incommodo nihil curares: si magis ob oppositionem illorum gauderesque: amor ibi facit hominem scipio perennem. Amatorib; et eternum et liber ab affectu et libet inordinatus potest se ad deum libere portare et elevar e se super scipio in spiritu: ac fructu魁ales. Qui sapient oia potest non ut dicunt aut esti in aliis: vere sapient est et doctus magis a deo quam ab hominibus. Qui

ab intro scit ambulare et modicū res ab extra ponderare: nō requirit loca: nec tempora expectat ad batenda tenora exercitio. Hō intern⁹ cito se recolligit: q: nūc letotū ad exteriora effudit. Hō illi obest labor exterior: aut occupatio ad tempus necessaria: s: sic res eueniunt siccis illis accommodat. Qui int⁹ bene disposit⁹ est et ordinat⁹: nō curat mirabiles et pueros invigilatus. Et an tuō ipedif et distractib: quanto sibi res attrahit. Si recte tibi esset et bene purgat⁹ esses olatib: in tonū cederet et perfectū. Ideo multa tibi disipli cent: et sepe conturbat: q: adh̄ nō es tibi ipsi profecte mortu⁹ nec segregat⁹ ab oīb: terrenis. Hibal sic maculat et implicat cor: tuis sicut impurus amor in creaturis. Si renuis p̄solari exter⁹: poteris speculari celestia: et frequenter interioris iubilare.

De buili submissio: sub platī regimine. Cap. iij.

Dicitur magnipēdes quis propter uel p̄tra te sit: sed hoc age et cura ut te⁹ tecū sit in oī te quā facias. Hocas cōsciētia tonā: et te⁹ bene te te fensabit. Quēcmi adiuvare

vulnerit: nulli⁹ pueritas nocere poterit. Si tu scis tacē et pati: videbis pculdubio tonī auxiliū. Ipse nouit tempus et modū literādi te: et iō telos te illi resignare. Dei est adiuvare et ab oī cōfusio: libet rare. Sepe volde prodest ad ad maiore humilitatē p̄uan dū: q: relect⁹ nōc alij sciunt redargūnt. Quid hō p̄ relect⁹ suis se humiliat: tūc faciliter alios placat et lenit satisfacit sibi trascētib⁹. Humilit̄ te⁹ p̄tegit et libratur: humili boi se inclinat: būli largif g:āz magnā: et p̄ suā dephionē leuat ad gloriam: būli sua secreta renuat et ad se dulcē trabit et inuitat. Humilia accepta p̄tamelia et p̄fusio: satis bene est in pace q: stat in ceo et nō i mūdo. Hō reputo te aliquā p̄fessisse: nisi oīb: inferiorē te esse sentias.